Ibid. Κυναγίτους ὁ Εὐφορίωνος) Cynaegiri militis Atheniensis rabiem, Persicam navem manu retinentis, explicatius enarrat Iustinus II. 9. Callimacho quid evenisse diceretur tacet Herodotus, obortam Epizelo coecitatem tradens c. 117. Sophistarum ingenii exercendis Callimachus praesertim et Cynaegirus praebuere materiam: duae nobis supersunt Polemonis orationes, utriusque laudes decantantis: de Callimacho non nominato vid. Aristid. Panathen. I. p. 216. Scholiastes ibi Ms. et Cynaegiri facinus enarrat, et Callimacho quid evenerit. Tres istos patriae defensores egregios memorant Aelian. de Nat. An. VII. 38. Maximus Tyr. V. 9. τὴν Κυναγέτου χῆρα, καὶ τὴν Πολυζήλου τυμθοράν, καὶ τὰ Καλλιμάχου τραύματα: ubi docuit Davisius alibi quoque Herodoti Epizelum [c. 117, 5.] dictum Πολύζηλον, et Plutarcho. Epizeli loco Stesilaum nominat cum Miltiade, Callimacho, et Cynegiro, Tzetzes Chil. I. vs. 867. Unum de docem duabus Stesilaum in praelio cecidisse novimus ex Herodoto; plerorumque nomina ignorantur, quorum gloriam Miltiades obscuravit, qui δίκαιος αὐτὸς στρατηγός, μόνος, ὡς εἰπεῖν, οὐομάζεται, καὶ ταῦτα Ἀριστεῖδον τοῦ Λασιμάχου περόντος, ut scribit Aristid. T. III. p. 286. Milites gregarios Cynaegirum et Epizelum, sive Polyzelum, in duces transformavit qui Plutarchi nomen mentitus confinxit Parallelā quae vocant minora, T. II. p. 305. c. quique magnam mendacis libelli partem, ista quoque, descriptis Stobaeus p. 91, 11. Propter tot egregia vetustatis monumenta credere maluissem, Stobaeanic hic illic ex isto fuisse libello ab alia manu inculcata; sed in suo Florilegio eadem iam legisse Photium monstrant Scriptores citati, quorum nomina et opera pleraque etiam omnia ficta sunt. VALCK.

[5. τῶν ἀφλάστων. Vide Heynii Observ. ad Iliad. 6. 717. et quae mox ad c. 115, 2. notamus. S.]

CAP. CXV. [2. ἐξανακρευσάμενοι] Interpretatus sum in puppim remigantes, tamquam esset ἵπη πρύμην ἀνακρευσάμενοι, quo Noster lib. VIII. c. 84. utitur: similiter *Larcher*, *ils se retirèrent sans revirer de bord*, coll. *Schol. Thucyd.* I. 50. Quae interpretatio haud male conveniret huic loco, si proris littori obversis stetissent naves. Atque hoc ipsum quidem ita cogitari posset, si ἀφλαστα, (c. 114, 5.) quae manu tenuisse *Cynaegirus* perhibetur, cum Grammaticis nonnullis (de quibus *Heynius* ad *Iliad.* 6. 717. et 1. 242.) eadem intelligere licet que aliás ἀφροστόλια. Sed hi quum a doctioribus manifesti erroris arguantur, aplustre in puppi navis fuisse praeceise contendentibus; rectius ἐξανακρευσάμενοι intelligetur *citatis* (*valide pulsatis*) remis sese recipentes. Neque enim magis huius loci est *Gronovii* interpretatio, quam *Vesselingius* etiam tenuit, *navibus caeteris in habuerunt*, dictione ex *Ciceron. ad Attic. lib. XIII. Epist. 21. repetita. S.*]

4. τὰ ἔξ Έρετρίν; ἀνδράποδα) Offenderunt *Plutarchum* τὰ ἀνδράποδα, de captivis Eretriacis. Potuisset leniore vocabulo εἰχαγγώτες, uti deinceps, eos Scriptor describere: hic ex Persarum iudicio, quibus utique pro *mancipiis* capti illi, sive ἀνδράποδοι: tamen post pauca. Mox [lin. 5.] ἀπικευόντες ē τὸ ἄρτυ speciem praefert, nihil amplius. WESS.

6. αἴριν δὲ ἐσχε 'Αθηναῖοις etc.) Large conjecturis indulgetur. αἴριν ἐσχε 'Αθηναῖοι non aliud erit ac 'Αθηναῖος, et hoc ἀντὶ τοῦ, οἱ 'Αθηναῖοι ἐσχεν αἴριν, Athenienses culpam sustinuerunt; sic *Portus*, non considerato, ne quid amplius dicam. haec Athenienses non tangere, sed Persas. *Plutarchi* αἴριν δὲ ἐσχε laudatore gaudet docto viro, acceduntque ex parte quadam libri αἴριν ostendentes: tum mox [lin. 7.] εἰροτο, uti duobus in Codd., oportebit. Sententia sane tolerabilis: Ferebantur Atheniensibus ipsis Alcmaeonidarum fraude haec machinati. Non raro enim αἴριαν ἐχεν, idem ac, dici, nominari, ferri, κατηγορεῖσθαι, *Casaubono in Athen. IX. 2.* [Anim-adv. T. V. p. 15. nuperae edit.] eiusque exemplo ad *Aeschin. Dial. 1, 2. Horreo*, docte monentibus. Sed enim ἐσχε nusquam in schedis. *Gronovii* sententiam, impeditam multum, annotationes explanant. Vulgata mihi non displacent, modo αἴριν δὲ ἐσχε αὐτοὺς in 'Αθηναῖοι struantur. Consimili-

ter lib. V. 70. τὸν δὲ Κλεομίνα εἶχε αἰτίν φοιτᾶν: et cap. 71. Φοινῖται δὲ αὐτοὺς αἰτίν ἔχει Ἀλκμαῖωνίδης: quae et in Porti penu. WESS. — Vide Var. Lect. S.

Ibid. αἰτίν δὲ ἔχει Ἀθην.) Plutarchi editi lectio T. II. p. 862. c. αἰτίν δὲ ἔχειν, mihi, ut aliis, genuina videretur, nisi hic sequeretur αὐτούς. Αἰτίαν ἔχειν, ut saepe apud alios, apud Plutarchum etiam significat dici, perhiberi, ex. gr. T. II. p. 803. c. 807. e. 850. b. 959. e. 1134. n. vid. Casaub. in Athen. IX. p. 368. b. Mos usitatus scribendi illic quoque substitui potuit Herodoteo. Quod aliis diceretur, αἰτίαν ἔχουσιν Ἀλκμαῖωνίδης Φοινῖται αὐτοὺς, vel τοῦ Φόρου αὐτῶν, (ut Aesch. Eumen. vs. 582.) id Herodoto dicitur, Φοινῖται αὐτοὺς αἰτίν ἔχει Ἀλκμαῖωνίδης, V. 71. ut c. 70. τὸν Κλεομίνα εἶχε αἰτίν φοιτᾶν. Ad istam normam ordine suo hic verba collocari potuerant: αἰτίν δὲ ἔχει αὐτοὺς (i.e.) Ἀθηναῖοι τάχητα ἐπιτίθηνται, istud excogitasse perhibebantur apud Athenienses εἰς Ἀλκμαῖωνίδην μηχανῆς. Plutarchi tamen lectionem, si Codices praeberent, recipere. VALCK.

CAP. CXVI. 2. ὡς ποδῶν εἶχον) Medicei ἥκειν non capio; scribae peccatum ex εἶχον formasse videtur. Infra lib. IX. 58. ὡς ποδῶν ἵκαστος εἶχον: et VIII. 107. ὡς τάχης εἶχε ἵκαστος, sic enim scripti codices. WESS.